令和 4年 1月 16日

関係各位

静 岡 県 柔 道 協 会

会 長   野 田 昭 一

強化部長  古 川 隆 士

令和 4年 全日本柔道選手権大会・全日本女子柔道選手権大会

静岡県予選会の開催中止について(通知)

 初春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろより、本協会の事業につきましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記のことについて、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況

を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。

 皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

 何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、代表選手につきましては、本協会強化部にて近々の大会実績等を

考慮し推薦させていただきます。

■ 問い合わせ

静岡県柔道協会

事務局長 梶原和洋

📱090-1832-9084